



Anadolu OSB ve Ankara Üniversitesi iş birliği gerçekleşti ÜNİVERSİTENİN BİLGİSİ sanayicinin tecrübesiyle birleşti

Sanayi-üniversite işbirliği çerçevesinde Üniversitenin bilgi birikimi ile Sanayinin iş yapma tecrübesini bir araya getirecek protokol, Ankara Üniversitesi, Ankara Anadolu Organize Sanayi Bölgesi Yürütme Kurulu Başkanı Hüseyin Kutsi Tuncay, Ankara Üniversitesi Rektörü Erkan İbiş arasında imzalandı. TÜSİAŞ Başkanı Veli Sarıtoprak ve diğer STK yöneticileri de bu önemli protokolün imzalanmasına şahitlik yaptı.



Sanayici-üniversite işbirliği protokolü Ankara Anadolu Organize Sanayi Bölgesi Yürütme Kurulu Başkanı Hüseyin Kutsi Tuncay, Ankara Üniversitesi Rektörü Erkan İbiş arasında imzalandı. TÜSİAŞ Başkanı Veli Sarıtoprak ve diğer STK yöneticileri de bu önemli protokolün imzalanmasına şahitlik yaptı.



• ORHUN YILDIZ
ANADOLU ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNİN ev sahipliğinde gerçekleşen iş birliği platformuna OSB Başkanı Hüseyin Kutsi Tuncay, Ankara Üniversitesi rektörü Erkan İbiş, TÜSİAŞ Başkanı Veli Sarıtoprak'ın yanı sıra çok sayıda Sivil toplum örgütü başkanı ve yöneticiler katıldı. İşbirliğinde kurumlar karşılıklı duvarlarını yıkarak ellerinde olan imkânları sonuna kadar kullanacaklar. Böylelikle Ankara ve Türkiye ekonomisinin gelişmesine katkı sağlanacak.

20'ŞER LİRA PARA TOPLAYARAK BAŞLADIK
OSB Başkanı Hüseyin Kutsi Tuncay "Burası bir hayalle başladı 1997 yılında.3 kişinin kurduğu bir hayal bugün bu noktaya geldi. Biz burada Ostim'de ki mikro işletmelerin sahipleri olarak daha modern yerlerde daha modern şartlarda daha iyi üretim yapabilmek ve bizden sonra ki nesillere iyi bir ortam bırakabilmek için düşünerek tasarladık.20'şer lira para toplayarak başladık.20'şer

lira para enflasyonun yüksek olduğu ortamlarda büyüdü ve biz buralarda arsa toplamaya başladık.

ANADOLU OSB'DE 600 BİN KİŞİ ÇALIŞACAK
Burası devlet tarafından 2000 yılında 400-500 hektarlık bir alan olarak sahibi biz ilan edildik. Bu bölgede dört tane organize sanayi bölgesi var. Bu sanayi bölgeleri 2500 hektarlık alanı kaplıyor. Burada ki sanayi bölgeleriyle 5000 tane fabrika başlattık. Anadolu Organize Sanayi bölgesinde minimum 15 bin insan çalışacak. Orta ölçekli bir işletmenin 49 personel çalıştırıldığını düşünelim. Orta ölçekli bir işletmenin 1250 tane fabrika olacak buda 600 bin arasında insan demek. Buradaki çalışacak insan sayısı Ankara'nın işsizlik sayısına eşit. Bu ülke için biz ne yaparsak azdır.

ÜLKEMİZDE KAYNAK SIKINTISI YOK
Bugüne kadar 90 firmaya ruhsat verdik. Ankara Üniversitesi ve ASTOP'la birlikte bir beraberlik oluşturmaya çalışıyoruz. Ben şuna inanıyorum kurumlar kendi

elindeki imkânları başkalarına kullanırmalıdır. Kalkınmanın ve gelişmenin başka çaresi yok. İmkânsızlıktan şikâyetçi olarak zaman geçirmek benim tabiatımda yok. İmkân neyse o imkânlarla bir şeyler yapmak lazım. Ankara Üniversitesi imkânlarını sonuna kadar kullanacağına, üniversitenin de bizim imkânlarımızı sonuna kadar kullanacağına inanıyorum. Bu yüzden 1 yıllık danışma sorun tespit etme ve sorunlarımızı çözüm arama noktasında Ankara Üniversitesi ile işbirliği yapma karar aldık. Anadolu OSB için yaptığımız proje büyüklüğümüz 300 milyon civarında. Şuana kadar harcadığımız kaynak yaklaşık 90 milyon civarında. Ben hep yakınıyorum bu harcadığımız para çelik kafesin parasına eşit. Ülkemizde kaynak sıkıntısı yok aslında. Bol kaynak var ama doğru kullanılmıyor yanlış yerlerde kullanılıyor. Muhtemel bizde projeye kaynak yaratacağız. Kaynakları doğru kullanıp israf etmememiz gerekli. Bu yaptığımız umut ediyorum ki hem bölgemize hem Ankara'ya hem ülkeye katkı sağlayacaktır" dedi.

BU İŞBİRLİĞİ ANKARA VE TÜRKİYE'YE ÇOK ŞEYLER KATACAK

Ankara Üniversitesi Rektörü Erkan İbiş "Burada ki ortak amacımız Ankara sevdası Türkiye sevdası aslında çağdaşlık ve ilerlilik daha refah bir toplumda daha huzur ve mutlu yaşamak. Sevdamız hepimizin bu. Bu sevda lafta konuşmakla olmuyor sürekli çalışmakla oluyor. Birçok toplantı yaptık. Şunu unutmamalıyız ki sivil toplum güçlendikçe iş birlikleri güçlenir.

Biz üniversite sanayi işbirliği ortamına getiren sivil toplum kuruluşudur. Maalesef biz yıllardır üniversite kendi duvarlarına bürünmüş sanayi kendi duvarlarına kilit vurmuş şekilde işleyişini sürdürürken bir yapıstırıcı birleştirici kaynak sistemi gerekiyor. Bana göre bu kaynakta sivil toplum örgütleridir. Sivil toplum kuruluşu bilinci değişiyor. Gerçekten girişimci zihniyet bir araya getirme ve buradan olumlu sonuçlar elde etme anlayışı giderek yaygınlaşıyor. Bu işbirliklerin temelinde ki en önemli unsur

güvendir. Karşılıklı güven kolay sağlanmıyor. Biz bu işbirliği için görüşmeler, toplantılar, sempozyumlar yaptık ve karşılıklı olarak bu güveni sağladık.

Bu yaptığımız iş birliği ile olumlu sonuçları alacağız. Üniversitemiz sanayice kapısını sonuna kadar açmış durumda. Başta kendim olmak üzere iş birliği havası içerisinde teknoloji ve bilimin gelişmesi için elimizden geleni yapacağız.

Özellik tıp, sağlık, tarım, gıda alanında diğer üniversitelerden çok önde konumdayız. Üniversitemizin bu iş birliği ile sektöre çok önemli katışı olacağını biliyorum. Biz hep duyduğumuz yapmaya çalışıyoruz. İğneyi her adımda ilk önce kendimize sonra başkasına batırılmaz. İş dünyası da duvar yok dese de var olan duvarlarını kazma elinde şu anda yıkıyor. Biz de eğitim dünyası olarak yıkılmaya başladık" dedi.

Ankara Anadolu Organize Sanayi Bölgesinde sabah kahvaltısıyla başlayan işbirliği protokolü töreni imzaların atılması ve karşılıklı hediye takdimiyle son buldu.